EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA/MT

I - O Prefeito do Município de VILA RICA/MT, usando das atribuições legais, DIVULGA o horário

e locais das provas que serão aplicadas no dia 23 de novembro de 2025, referente ao Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2025, conforme segue:

PROVA ESCRITA OBJETIVA

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00MIN (horário de Brasília/DF)

LOCAL: ESCOLA ILMA VALADARES DE ARAGÃO, sito à Avenida das Palmeiras, nº 15 - cidade Jardim,
em Vila Rica – MT.
Cargos: Motorista de Ambulância, Motorista Escolar – Escolas do Campo, Professor de Educação Física,
Professor de Inglês, Professor I a IV, Professor Licenciatura em Letras e Professor V a VIII.

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL VILA NOVA, sito à Rua A, nº 320 - Bairro Vila Nova, em Vila Rica – MT.
Cargos: Agente de Serviços Operacionais Social, Agente de Visitação Social, Assistente Social, Auxiliar de
Inspeção Sanitária, Fiscal Sanitário, Médico Veterinário, Psicólogo e Técnico de Enfermagem.

PROVA PRÁTICA

HORÁRIO DE INÍCIO: 12H30MIN (horário de Brasília/DF)

LOCAL: ESCOLA ILMA VALADARES DE ARAGÃO, sito à Avenida das Palmeiras, nº 15 - cidade Jardim,
em Vila Rica – MT.
Cargos: Motorista de Ambulância e Motorista Escolar – Escolas do Campo.

II – Fica RETIFICADO parcialmente o edital de homologação das inscrições conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO

62885
PROFESSOR I A IV - EMEF SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS/PA
SANTO ANTÔNIO DO BELEZA

EDILEUZA MARIA DA SILVA

- LEIA-SE

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO

62885
PROFESSOR I A IV - EMEF NOSSA SENHORA APARECIDA
I/PROJETO BELEZA I

EDILEUZA MARIA DA SILVA

VILA RICA, 05 de novembro de 2025.

Prefeito do Município de VILA RICA